
Государственное профессиональное образовательное

учреждение Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ

«1%) » августа 2019г.

О зачислении на обучение лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов,
по очной форме обучения
на основе бюджетного финансирования

В соответствии с Уставом колледжа, Правилами приема в ГПОУ ЯО Ярославский
колледж управления и профессиональных технологий, на основании среднего балла
аттестата об уровне образования, результатов вступительных испытаний и решения
приемной комиссии (протокол № 3 от 17.08.2019 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс на обучение на базе основного общего образования
абитуриентов:

• по профессии 54.01.20 «Графический дизайнер» - 25 (двадцать пять)
человек (пофамильный перечень в приложении 1);
• по профессии 39.01.01 «Социальный работник» - 15 (пятнадцать) человек
(пофамильный перечень в приложении 2);
• по профессии 43.01.02 «Парикмахер» - 25 (двадцать пять человек
(пофамильный перечень в приложении 3).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомичеву С.И., заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор //1/Р;Сл/ м-в- Цветаева



Приложение 1

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2019 года по профессии

54.01.20 «Графический дизайнер»
на базе основного общего образования

(учебная группа ГР1 -11)

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

И

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Фамилия имя отчество

Арапов Вадим Андреевич

Белякова Алена Денисовна

Бугаева Таисия Витальевна

Ваганова Надежда Сергеевна

Гангеева Дарья Евгеньевна

Дьячкова Екатерина Александровна

Ермолина Светлана Евгеньевна

Железогло Елена Ивановна

Игнатьева Анна Владимировна

Изюмов Никита Германович

Кацуба Роман Дмитриевич

Кисляков Сергей Сергеевич

Климова Диана Максимовна

Крылова Ольга Михайловна

Лебедева Алина Дмитриевна

Лядагина Валерия Сергеевна

Пантюкова Анастасия Сергеевна

Протченко Виктория Сергеевна

Свиягина Элеонора Борисовна

Смирнова Марина Алексеевна

Солдатова Алиса Евгеньевна

Сорокин Максим Артурович

Топникова Полина Сергеевна

Цыпкин Илья Алексеевич

Янченко Есения Алексеевна

дата

16.02.00

18.06.03
24.08.02

26.07.03

20.02.03

13.04.02

15.02.01

18.05.03

15.10.03

05.03.03

07.08.03

05.06.03

30.06.03

11.06.03

11.03.03

15.05.03

04.02.04

13.03.03

01.11.03

23.02.03

22.12.02

08.03.03

03.12.03

09.10.99

25.08.03

Ответственный секретарь приёмной комиссии

Л
(Ы С.Б. Симанова



Приложение 2

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2019 года по профессии

39.01.01 «Социальный работник»
на базе основного общего образования

(учебная группа СЦ1-11)

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Фамилия имя отчество

Альбова Эльвира Эдуардовна

Брылякова Полина Евгеньевна

Бутрина Александра Павловна

Горохов Вячеслав Алексеевич

Грубская Елизавета Сергеевна

Заболотних Алина Николаевна

Иылдырым Дилан Иусуфовна

Киселева Александра Андреевна

Котова Юлия Владимировна

Колобова Виктория Михайловна

Кондратьева Анна Михайловна

Рудковская Марина Андреевна

Русакова Елизавета Вадимовна

Третьякова Олеся Вячеславовна

Шахова Дарья Андреевна

дата

15.06.03

04.08.03

10.01.03

18.10.00

17.10.03

06.07.00

12.09.03

28.05.01

13.05.01

20.05.02

01.03.02

22.09.03

15.03.02

03.12.03

26.02.03

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



Приложение 3

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2019 года по профессии

43.01.02 «Парикмахер»
на базе основного общего образования

(учебная группа ПМ1-11)

№
п/п

1
2

3
4

5
6

7
8
9
10

11
12

13
14

15
16
17
18

19
20

21

22

23
24

25

Фамилия имя отчество

Давыдова Алина Сергеевна
Дудина Александра Алексеевна
Журавлева Анастасия Владимировна
Журавлева Елена Александровна
Захарова Светлана Ивановна
Иванова Виктория Викторовна
Ивачева Екатерина Владимировна
Калякина Татьяна Сергеевна
Короткова Анастасия Валерьевна
Кузьмина Дарья Дмитриевна
Куйбина Вероника Евгеньевна

Легкова Светлана Сергеевна
Морева Оксана Сергеевна
Никитина Анастасия Андреевна
Новичихина Дана Владимировна
Савина Диана Владимировна
Смирнова Алина Романовна
Соколова Алена Сергеевна
Хорошаева Дарья Сергеевна
Чёкотова Альбина Дмитриевна

Чистова Вероника Андреевна
Чистякова Светлана Николаевна
Шептаева Алина Андреевна
Щёголева Валерия Дмитриевна
Ягодкина Дана Юрьевна

дата

06.10.03
11.03.03
02.11.02
21.04.01
14.09.03
04.08.03
28.03.03
15.01.03
10.05.03
30.07.03
11.09.03
21.08.03

30.09.03
23.09.02
05.08.03
26.02.02
01.10.02
26.06.03
17.08.03
01.06.02

09.01.03
08.10.03
19.11.03
27.10.03
15.12.03

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



Государственное профессиональное образовательное

учреждение Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ

«16 » августа 2019г. № & &О

О зачислении на обучение лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов,
по очной форме обучения
на основе бюджетного финансирования

В соответствии с Уставом колледжа, Правилами приема в ГПОУ ЯО Ярославский
колледж управления и профессиональных технологий, на основании среднего балла
аттестата об уровне образования, результатов вступительных испытаний и решения
приемной комиссии (протокол № 2 от 17.08.2019 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс на обучение на базе основного общего образования
абитуриентов:

• по специальности 42.02.01 «Реклама» - 25 (двадцать пять) человек
(пофамильный перечень в приложении 1);
• по специальности 15.02.01 «Монтаж и техническая эксплуатация
промышленного оборудования» - 20 (двадцать) человек (пофамильный перечень
в приложении 2);
• по специальности 29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология
швейных изделий» - 25 (двадцать пять) человек (пофамильный перечень в
приложении 3);
• по специальности 43.02.10 «Туризм» - 20 (двадцать) человек (пофамильный
перечень в приложении 4);
• по специальности 09.02.07 «Информационные системы и
программирование» - 20 (двадцать) человек (пофамильный перечень в
приложении 5);
• по специальности 15.02.09 «Аддитивные технологии» - 25 (двадцать пять)
человек (пофамильный перечень в приложении 6).

2. Зачислить на 1 курс на обучение на базе среднего общего образования
абитуриентов по специальности по специальности 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» - 25
(двадцать пять) человек (пофамильный перечень в приложении 7).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомичеву С.И., заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор <Лг//Ь^ М.В.Цветаева



Приложение 1

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2019 года по специальности

42.02.01 «Реклама»
на базе основного общего образования

(учебная группа РК1-11)

№
п/п

1

2
3
4
5
6

7

8

9
10
11

12

13
14

15
16
17
18
19
20
21

22

23
24

25

Фамилия имя отчество

Бадалян Ангелина Ваграмовна
Бакова Екатерина Сергеевна
Бартко Дана Игоревна
Егорова Виктория Михайловна
Еремеева Анастасия Викторовна
Ермилова Елизавета Дмитриевна
Каничева Анастасия Владимировна
Княжева Екатерина Александровна
Краевская Ксения Юрьевна
Крюкова Анна Николаевна
Кулакова Анастасия Александровна
Манина Ольга Дмитриевна
Меньшикова Анастасия Николаевна
Мизгирева Ксения Эдуардовна
Молчановская Виолетта Евгеньевна
Нечаева Елизавета Евгеньевна
Поляева Алена Игоревна
Семёнова София Олеговна
Сенкевич Никита Романович
Сяськая Анастасия Дмитриевна
Телепнева Марина Сергеевна
Тиханова Варвара Игоревна
Широкова Надежда Игоревна
Шубина Елизавета Евгеньевна
Щеткин Никита Сергеевич

дата

04.08.03
02.09.03
03.12.03
19.07.03
20.04.03
01.09.03
18.05.03
25.12.03
27.06.03
02.06.03
11.07.03
01.04.03
28.06.03
20.08.03
08.08.03
04.11.03
18.12.03
06.01.04
14.06.03
27.08.03
28.02.02

27.11.02
23.10.02

19.03.03
02.09.03

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



Приложение 2

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2019 года по специальности

15.02.01 «Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования»
на базе основного общего образования

(учебная группа МТ1-11)

№
и/и

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Фамилия имя отчество

Большаков Александр Валерьевич

Борисов Никита Алексеевич

Воронин Михаил Евгеньевич

Буланов Артем Алексеевич

Васюков Александр Александрович

Вовк Данила Сергеевич

Воронин Иван Викторович

Гладышева Елизавета Ильинична

Ильин Иларион Максимович

Калмыков Иван Алексеевич

Касаткин Даниил Васильевич

Колпаков Михаил Евгеньевич

Макаров Николай Павлович

Науменко Роман Викторович

Ныров Даниил Владимирович

Осипян Артём Каренович

Садков Денис Владимирович

Смирнов Виктор Евгеньевич

Цыганов Иван Алексеевич

Шихмагомедов Бабараджаб Аразович

дата

16.12.02

16.04.02

09.07.03

22.10.03

18.04.03

20.01.03

18.01.03

28.09.03

04.12.02

23.02.04

25.12.02

09.04.03

26.09.03

20.04.03

07.05.03

04.02.03

11.04.03

09.10.03

19.09.03

03.05.04

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



Приложение 3

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2019 года по специальности

29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология швейных изделий»
на базе основного общего образования

(учебная группа МК1-11)

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Фамилия имя отчество

Бабинец София Александровна

Бакушева Анастасия Алексеевна

Боровицкая Нина Александровна

Виноградова Анастасия Александровна

Горбик Алёна Денисовна

Егоров Максим Александрович

Еремина Мария Александровна

Ершова Галина Андреевна

Касаткина Елизавета Алексеевна

Костина Вера Евгеньевна

Крылова Дарья Андреевна

Майорова Ксения Олеговна

Новикова Екатерина Алексеевна

Парфентьева Мария Павловна

Пологова Дарья Олеговна

Порозова Алина Дмитриевна

Роботова Кристина Александровна

Савченко Александра Игоревна

Самойлова Светлана Сергеевна

Смирнова Мария Александровна

Смолина Полина Сергеевна

Трифонова Светлана Александровна

Тюнина Мария Алексеевна

Федорова Алина Сергеевна

Хараборкина Анастасия Вячеславовна

дата

14.05.03

15.02.03

12.12.03

31.05.03

04.02.03

17.11.02

18.05.03

24.07.03

30.11.03

06.02.03

28.11.02

20.10.03

14.05.03

01.05.03

25.10.02

12.11.03

01.09.03

19.10.02

29.04.02

18.06.03

14.11.03

02.10.03

06.04.03

02.02.03

13.05.99

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



Приложение 4

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2019 года по специальности

43.02.10 «Туризм»
на базе основного общего образования

(учебная группа ТР1-11)

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Фамилия имя отчество

Бакурова Елизавета Александровна

Бахтина Софья Ивановна

Бурлакова Екатерина Сергеевна

Волнухина Алёна Михайловна

Гусихина Мария Николаевна

Жукова Олеся Эдуардовна

Ипатов Станислав Владимирович

Кузьмина Александра Дмитриевна

Лунин Максим Алексеевич

Мормышева Валерия Михайловна

Морозова Мария Олеговна

Новоселова Юлия Сергеевна

Панфилова Анастасия Владимировна

Прохаренкова Елизавета Леонидовна

Рыжова Дана Сергеевна

Рябошапко Валерия Максимовна

Сергеенко Александра Валерьевна

Смыкова Анастасия Сергеевна

Соколова Анна Викторовна

Цапилова Ангелина Алексеевна

дата

10.05.03

13.01.03

27.02.02

06.08.03

16.01.03

16.04.03

04.01.02

03.12.00

05.07.03

29.06.01

08.11.02

17.08.02

02.04.03

17.05.02

30.12.03

22.10.03

27.05.03

15.04.03

28.10.03

02.05.03

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



Приложение 5

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2019 года по специальности

09.02.07 «Информационные системы и программирование»
на базе основного общего образования

(учебная группа ИС1-11)

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Фамилия имя отчество

Аврамко Никита Алексеевич

Ащеулов Дмитрий Алексеевич

Быкадорова Софья Ивановна

Гопак Кристина Евгеньевна

Колмагоров Ярослав Игоревич

Крылова Ксения Евгеньевна

Михеенков Николай Алексеевич

Муродов Рамазон Умарович

Наумов Дмитрий Сергеевич

Непомилуева Екатерина Александровна

Олимпиев Никита Дмитриевич

Петухов Даниил Евгеньевич

Потемкин Артем Сергеевич

Рябов Владислав Алексеевич

Самохин Марат Владиславович

Северов Илья Сергеевич

Смирнов Артур Владимирович

Толченов Никита Александрович

Ускова Анастасия Дмитриевна

Шаров Кирилл Романович

дата

27.04.03

03.10.02

07.10.03

26.12.02

18.08.03

19.07.03

11.03.02

15.11.03

03.09.02

30.11.03

11.11.02

02.03.02

07.08.03

12.02.03

22.02.03

07.11.02

25.04.03

01.12.03

17.07.03

08.05.03

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



Приложение 6

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2019 года по специальности

15.02.09 «Аддитивные технологии»
на базе основного общего образования

(учебная группа АТ1-11)

№
п/п

1
2
3
4

5
6

7
8
9
10
11
12

13
14

15
16
17
18
19
20
21
22

23
24

25

Фамилия имя отчество

Алферов Андрей Алексеевич
Билецкий Артём Павлович
Бутусов Роман Артемович
Вещев Андрей Дмитриевич
Виноградова Ксения Андреевна
Владимиров Артем Алексеевич
Габуния Иван Зурабович
Гаврищук Егор Алексеевич
Додонова Ксения Андреевна
Духныч Любомир Юрьевич
Иванов Ярослав Анатольевич
Игнатьев Сергей Николаевич

Капустина Полина Николаевна
Кондаков Кирилл Андреевич

Корольков Никита Константинович
Магадеев Данила Тимурович
Мартемьянов Константин Андреевич

Николаев Владислав Викторович
Новиков Александр Валерьевич
Паршаков Антон Сергеевич
Стрункин Дмитрий Александрович
Телушкин Анатолий Николаевич
Теняк Никита Константинович

Топоркова Полина Андреевна

Щербаков Пересвет Александрович

дата

23.09.03
19.03.03
10.03.03
03.04.03
05.10.03
03.04.03

14.02.03
12.08.03
21.01.03
31.07.03
18.09.03
04.09.03
21.03.04

01.03.03
06.09.03
17.02.04

22.10.03
05.12.02
03.12.02
21.05.03
30.01.03
10.06.03
25.07.03
09.07.02

13.08.03

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



Приложение 7

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2019 года по специальности

54.02.01 «Дизайн (по отраслям)»
на базе основного общего образования

(учебная группа ДЗ1 -11)

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Фамилия имя отчество

Божкова Алина Вячеславовна

Власюк Дмитрий Петрович

Добрынин Григорий Алексеевич

Жилин Владислав Вадимович

Зеленкова Диана Евгеньевна

Казанкина Алена Евгеньевна

Капустина Полина Олеговна

Карелина Дарья Викторовна

Комарова Дарья Романовна

Комарова Ксения Романовна

Коробова Екатерина Дмитриевна

Крайнева София Александровна

Кулакова Дарья Олеговна

Курицына Полина Сергеевна

Печуркина Дарья Владимировна

Резванова Диана Тимуровна

Рогова Анна Дмитриевна

Смолин Максим Алексеевич

Татарникова Карина Владимировна

Тимченков Даниил Романович

Хохлова Дарья Михайловна

Чебурахин Дмитрий Сергеевич

Шопугина Варвара Васильевна

Юрченкова Евгения Анатольевна

Янченко Таисия Алексеевна

Дата

31.12.00

14.05.01

21.04.01

30.01.00

30.04.01

25.06.01

10.03.00

03.12.01

01.05.00

01.05.00

18.09.00

09.12.00

17.06.01

14.07.01

29.08.01

10.08.01

21.12.00

05.04.00

10.05.01

17.01.01

15.02.02

03.09.00

11.07.01

06.06.98

13.11.01

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова


